
1

询比公告

一、采购需求信息

项目编号：PL23013-485~487等

项目名称：中色国贸谦比希铜冶炼项目起重配件

报价截止时间：2024年 01月 30日 14时 00分

采购人：中色国贸

联系人：李克峰

联系方式：010-84424057

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

PL23013-485~487等

序号 *品名 *规格 *采购数量 *计量单位 *备注

1 卷筒 图号：HJT401-1-Q12-012 1 个

2 10T固定滑轮组 HL102-Q12-012 2 个

3 10T吊钩装配 DGF104-Q10-156 1 个

4 轴接手（减速器侧） 图号：QD505.2-Q07-11  代号：QD505.2-2-Q07-11 材料：45#钢 2 个

5 大车被动车轮配轴

图号：SYLX712-Q07-11，序号 4，代号：SYLX711-5-Q07-11 被动车

轮；图号：SYLX712-Q07-11，序号 5，代号：SYLX712-5-Q07-11 车

轮轴；只采购被动车轮和车轮轴，按图纸尺寸装配完成后交货。

4 个

6 大车主动车轮配轴

图号：SYLX711-Q07-11，序号 4，代号：SYLX711-5-Q07-11 主动车

轮；图号：SYLX711-Q07-11，序号 5，代号：SYLX712-5-Q07-11 车

轮轴；只采购主动车轮和车轮轴，按图纸尺寸装配完成后交货。

4 个

7 制动器 YWZE-300/30 2 块

8 制动轮 CLT82.2-8B-Q07-11 2 个

9 万向联轴器 图号：QD505.2-Q07-11 代号：SWC250DZ+1X930 2 个

10 平衡臂装置 代号：DGF504.1-Q07-11 2 个

11 半齿联轴器组 CLZ82.8 2 块

12 小车制动器 YWZE-200/22 4 块

13 整体式齿轮联轴器 CL62.2-Q07-11 2 个

14 制动轮 CLT62.3-8B-Q07-11 2 个

15 轴接手（车轮侧） 图号：QD505.2-Q07-11  代号：QD505.2-1-Q07-11 材料：45#钢 2 个

16 小车制动轮 图号：503.3.5-Q07-11 1 个



2

17 滑轮 图号：DGF154-Q07-11 代号：DG152.16 5 个

18 小车被动车轮配轴

图号：SYLP504-Q06-06，序号 4，代号：SYLP501-3-Q06-06 被动车

轮；图号：SYLP504-Q06-06，序号 5，代号：SYLP503-5-Q06-06 车

轮轴；只采购被动车轮和车轮轴，按图纸尺寸装配完成后交货。

4 个

19 小车主动车轮配轴

图号：SYLP503-Q06-06，序号 4，代号：SYLP501-3-Q06-06 主动车

轮；图号：SYLP503-Q06-06，序号 5，代号：SYLP503-5-Q06-06 车

轮轴；只采购主动车轮和车轮轴，按图纸尺寸装配完成后交货。

4 个

20 浮动轴 图号：QD505.3.5-Q07-11 代号:QD505.3.5-1-Q07-11 1 个

21 半齿联轴器组 图号：QD505.3.3-Q07-11 代号：CLZ62.18 3 块

22
电机高速侧整体式齿轮

联轴器
图号：QD505.3.5-Q07-11 2 个

23 滑车 GCH-1 L=200,图：QD505.1.12-Q07-11 12 个

24 滑车 GCH-1 L=200,图：QD505.1.12-Q07-11 20 个

 

二、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 01月 25日 10时 00分至 2024年 01月 30日 14

时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团采购招标电子商务平台下载电子采购文

件。

中色国贸

（电子签章）

2024-01-25


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-01-25T17:21:20+0800
	北京
	中色国贸谦比希铜冶炼项目起重配件邀请书
	中色国贸谦比希铜冶炼项目起重配件邀请书




